
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 29 del 11/03/2004
 

 
COMUNE DI VEGLIE (Lecce) DELIBERA C.C. 15 gennaio 2004, n. 6
 
 Approvazione progetto ampliamento capannone.
 
Premesso che:
- con istanza del 15.10.2002, acquisita al protocollo generale in pari data al n. 12043, a firma della sig.ra
Attanasio Antonia, titolare della Ditta Attanasio Antonia con sede in Veglie alla via Vecchia Salice in
località "Sternatia", in qualità di proprietaria del lotto di terreno sito in Veglie, censito in Catasto Terreni
al foglio 23 particella n. 703 per una superficie complessiva di are 58,00, ha chiesto di realizzare cambio
di destinazione d'uso da capannone ricovero attrezzi agricoli ad attività artigianale (costruzione pedane
in legno) con piccolo ampliamento e piccole modifiche da apportare alla costruzione annessa, in
variante allo Strumento Urbanistico vigente ai sensi del D.P.R. 447/98 come modificato dal D.P.R.
440/00 in conformità al progetto redatto a firma de geom. Francesco Greco;
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
2) di approvare la Variante Urbanistica per realizzare un piccolo ampliamento con relativo cambio di
destinazione d'uso da capannone ricovero attrezzi agricoli ad attività artigianale (costruzione pedane in
legno) e piccole modifiche da apportare alla costruzione annessa, censito in catasto al foglio 23 part.lla
703, proposto dalla sig.ra Attanasio Antonia, sita in Veglie in località "Sternatia" di cui al progetto
presentato, con le prescrizioni e condizioni tutte espresse e fatte salve in sede di conferenza di servizi,
tutto come meglio specificato in narrativa;
 
3) di dare atto che la presente deliberazione costituisce approvazione definitiva di Variante al PRG.
Vigente, ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 comma 2 del DPR n. 447/98 come modificato dal DPR.
n.440/00, relativamente al mutamento di destinazione urbanistica dell'area in questione da zona "E" a
zona specifica dell'intervento proposto "D" (Attività Artigianale), e con gli indici volumetrici e di copertura
ed i parametri urbanistici relativi agli standards di cui al D.M 1444/68 come riportati nel verbale
conclusivo della conferenza dei servizi non potendo ritenersi legittima la variazione di destinazione
urbanistica in ordine ad altri interventi;
 
4) di approvare unitamente al progetto, l'allegato schema di convenzione da sottoscriversi tra le parti
con registrazione a cura e spese della ditta proponente;

1



 
5) di dare atto, infine, che l'espletamento dei successivi adempimenti per integrazione dell'efficacia del
presente atto deliberato provvederanno i settori competenti di questo Ente;
 
6) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul BURP come per legge.
 
IL Responsabile del SUAP
Arch. Antonio Anglano
 
_________________________
 
 

2


